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GAZETE KUPURLERI



GUNES

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

22.11.2016
8

104550

27

11



POSTA

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

22.11.2016
1

293098

17

11



HALKIN SESi
HAFTADA 6 GUN BOLG...
LEFKOSA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

22.11.2016
22

3000

113

11



SABAH ADANA
GUNEY

GUNLUK BOLGESEL GA...

ADANA
SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

22.11.2016

6
304837
27

11



SiVAS IRADE
HAFTADA 6 GUN YERE...
SiVAS

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

21.11.2016
1

538

165

1/2



SiVAS iRADE Tarih : 21.11.2016 2/2
HAFTADA 6 GUN YERE... Sayfa: 4

SiVAS Tiraj : 538
SiYASI StxCm : 165




GUNEYDOGU
GUNLUK YEREL GAZETE
DiYARBAKIR

SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

21.11.2016

12
521
72

11



VAN OLAY

HAFTADA 6 GUN YERE...
VAN

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

21.11.2016
1

679

103

1/2



VAN OLAY

HAFTADA 6 GUN YERE...
VAN

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

21.11.2016
9

679

103

22



MUGLA GAZETESI
HAFTADA 6 GUN YERE...
MUGLA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

22.11.2016
9

515

174

11
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Belarus Minsk Camii agliligi
http://www.turkivegazetesi.com.tr/dunya/421458.aspx

http://www.hurriyet.com.tr/kurani-optu-diye-elestirdiler-boyle-yanit-verdi-40284470

http://www.tgrthaber.com.tr/dunya/kuran-i-kerimi-optu-diye-elestirdiler-boyle-cevap-verdi-152104

http://www.yeniakit.com.tr/haber/lukasenko-kurani-optu-elestirilerini-boyle-cevap-verdi-237191.html

http://www.mynet.com/haber/dunya/belarus-liderinden-kuran-i-kerim-aciklamasi-2739722-1

http://www.ulke.com.tr/dunya/haber/717849-belarus-liderinden-elestirilere-yanit

http://www.ahaber.com.tr/dunya/2016/11/21/aleksandr-lukasenko-kuran-i-kerimi-optu-diye-elestirenlere-boyle-yanit-verdi

http://beyazgazete.com/haber/2016/11/21/kuran-i-optu-diye-elestirilen-belarus-liderinden-aciklama-3576077.html

http://www.haberler.com/kur-an-i-kerim-i-optu-diye-elestirilen-belarus-8983320-haberi/

http://www.sondakika.com/haber/haber-kur-an-i-kerim-i-optu-diye-elestirilen-belarus-8983320/

http://www.ensonhaber.com/kurani-optu-diye-elestirilen-belarus-liderinden-aciklama-2016-11-21.html

http://www.timeturk.com/kuran-i-opmesi-olay-olan-lider-konustu/haber-377051
http://www.a24.com.tr/belarusta-bu-kareler-tepki-cekti-haberi-40079929h.html?h=51
http://www.korkusuzmedya.com/genel-politika/belarus-bu-kareye-hazmedemedi-h146903.html

http://www.bedirhaber.com/haber/belarus-bu-kareyi-hazmedemedi-47107.html

http://www.gaziantepgunes.com/59620/belarus
http://bedirhaber.com/haber/belarus-bu-kareyi-hazmedemedi-47107.html

http://www.freehaber.com/kuran-i-optu-diye-elestirilen-belarus-liderinden-yanit-muslumanlarin-da-baskaniyim-65068.htmi

http://www.mustilife.com/dunya/belarus-lideri-aleksandr-lukasenko-kur-ani-optu-tepki-cekti-h22990.html

http://www.gencduyu.com/gundem/belarus-bu-kareyi-hazmedemedi/26263

http://www.bursadabugun.com/haber/kuran-i-optu-diye-elestirdiler-boyle-yanit-verdi-761758.html
http://www.turktime.com/haber/yanit-verdi/424944

http://cicegim.net/haber/537907/kurani-optu-diye-elestirmislerdi-yanit-verdi.html

http://haber.cicegim.net/mobil//haber/537907/kurani-optu-diye-elestirmislerdi-yanit-verdi.html

http://www.samsunhaber.tc/genel/kuran-i-optu-diye-elestirdiler-boyle-yanit-verdi-h726380.html

http://www.internethaber.com/belarus-bu-kareye-hazmedemedi-1732881h.htm

http://www.mavikocaeli.com.tr/kur-an-i-kerim-i-optu-diye-elestirilen-belarus-liderinden-aciklama/181573/

TDV Erdemli Subesi her gin 400 kisiye yemek dagitiyor
http://www.sabah.com.tr/guney/2016/11/22/erdemli-diyanet-vakfi-iyilik-dagitiyor#GN

Fethiye Maftaligu ve TDV Fethiye Subesinden yetimlere yardim

http://www.fethiyehaber.net/fethiye-muftulugu-yetimlere-egitim-yardiminda-bulundu/



http://www.turkiyegazetesi.com.tr/dunya/421458.aspx
http://www.sabah.com.tr/guney/2016/11/22/erdemli-diyanet-vakfi-iyilik-dagitiyor#GN
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